

Årsredovisning

för

Kakelspecialisterna Skåne AB

559334-0754

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Muherina, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Kakelspecialisterna Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagsverksamhet är att bedriva platsättning för våtrum och pooler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ARLÖV.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har betydligt minskat under 2024 på grund av lågt konjunktur inom byggbranschen. Under andra halvan av året har bolaget tagit fler uppdrag som har orsakat lite mer balanserad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22
Nettoomsättning	2 015	4 579	2 262
Resultat efter finansiella poster	139	-198	230
Soliditet (%)	57,5	29,8	36,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	275 498	-198 157	102 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-198 157	198 157	0
Årets resultat			133 264	133 264
Belopp vid årets utgång	25 000	77 341	133 264	235 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 341
årets vinst	133 264
	210 605
disponeras så att i ny räkning överföres	210 605
	210 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 015 200	4 579 348
Övriga rörelseintäkter		2	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 015 202	4 579 352
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-843 444	-3 702 176
Övriga externa kostnader		-629 544	-408 864
Personalkostnader	2	-379 387	-658 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 968	-7 836
Summa rörelsekostnader		-1 871 343	-4 777 326
Rörelseresultat		143 859	-197 974
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		719	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 153	-192
Summa finansiella poster		-4 434	-183
Resultat efter finansiella poster		139 425	-198 157
Resultat före skatt		139 425	-198 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 161	0
Årets resultat		133 264	-198 157

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

158 479

134 939

Summa materiella anläggningstillgångar

158 479

134 939

Summa anläggningstillgångar

158 479

134 939

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

15 000

35 000

Summa varulager

15 000

35 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

88 064

88 576

Övriga fordringar

46 638

36 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 364

12 789

Summa kortfristiga fordringar

137 066

137 961

Kassa och bank

Kassa och bank

99 290

35 768

Summa kassa och bank

99 290

35 768

Summa omsättningstillgångar

251 356

208 729

SUMMA TILLGÅNGAR

409 835

343 668

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 341	275 498
Årets resultat		133 264	-198 157
Summa fritt eget kapital		210 605	77 341
Summa eget kapital		235 605	102 341
Långfristiga skulder			
Obligationslån		48 943	100 000
Summa långfristiga skulder		48 943	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 449	104 597
Övriga skulder		61 839	31 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		125 287	141 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		409 835	343 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 452	8 384
Inköp	42 508	136 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 960	144 452
Ingående avskrivningar	-9 513	-1 677
Årets avskrivningar	-18 968	-7 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 481	-9 513
Utgående redovisat värde	158 479	134 939

Arlöv 2025-06-25

Emil Muherina

Emil Muherina

Verkställande direktör